

Lucrări de reparație a acoperișului IMSP IMU

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrări de reparație a acoperișului IMSP IMU

Valoarea de deviz 158.411,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	1.120,00 0	4,13 3,10	4.627,62 3.468,42
2	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	1.120,00 0	8,66 0,88	9.697,18 990,98
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu uniflex	m2	1.040,00 0	84,54 10,62	87.918,19 11.042,30
4	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple uniflex 1m	m	158,000	74,36 6,64	11.748,37 1.048,49
5	RpCI25E	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din teava de otel zincata de 2", cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare	buc	3,000	6,64 6,64	19,92 19,91
6	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. parapet	m	158,000	3,15 3,10	497,19 489,29
7	CE23C2	Glafuri si copertine din tabla zincata de	m	158,000	43,72	6.907,12

1	2	3	4	5	6	7
		0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm fara pert tabla parapet Kmanopera =0,6			16,06	2.537,34
Total Lucrari de constructie						121.415,61
Inclusiv salariu						19.596,73
	Cheltuieli directe		lei			121.415,61
	Asicugarea Sociala		24,00 %			4.703,21
	Cheltueli de transport		2,00 %			2.021,17
	Total		100,00 +			128.139,99
	Cheltueli de regie		2,00 %			2.562,80
	Total		100,00 +			130.702,79
	Beneficiul de deviz		1,00 %			1.307,03
	Total		100,00 +			132.009,82
	TVA		20,00 %			26.401,96

Total deviz: **158.411,78**
Inclusiv salariu **19.596,73**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (IMSP Institutul de Medicina Urgenta)
(funcția, semnătura)